Of. G.P. n.º 0343/2003

 Sorriso - MT, em 29 de julho de 2003.

Senhor Conselheiro,

Em cumprimento às disposições contidas na Constituição Federal, Estadual e na Lei Orgânica de Sorriso, Estado de Mato Grosso, encaminhamos à Vossa Excelência o BALANCETE FINANCEIRO, referente ao mês de JUNHO do ano de 2003.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALEI FERNANDES

Presidente

Excelentíssimo Senhor

Gonçalo Pedroso Branco de Barros

M.D. Conselheiro Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado

Cuiabá – MT.